libri cum vulg. διατηρεῖν, quod praecedente διὰ παντός molestum accidit.

ἀεὶ δὴ, τί τῶν τ.] Sic A. v. h. r. a. d. Vett. editt. ἀεὶ τι δὴ τ. τί μέρος ἡμῶν ξ.] ἡμῶν, vulgo omissum, tuentur A. Q. h. d. Dein vulgo ξυβάλλοιτο, quod habet Z cum paucis aliis. τὸ τῆς σώφρονος ιδέας] τὸ om. A. et rec. Q. a.

ἀναθέντων εἰς ἄρα εἰς θήβας φησὶν. Aelian. Varr. Hist. XIII. 5. Apollodor. III. 5, 5. Chryssippi raptum in cognomine fabula tractavit Euripides. v. Valekenar. Diatrib. p. 23. A. B. Matthiae Vol. IX. Opp. Euripid. p. 118 sqq. Alii originem impuri istius amoris referebant ad raptum Ganymedis, de quo v. supra Legg. I. p. 636. ibique annot.

διὰ τὸ μὴ φύσει τοῦτο εἶναι] H. e. quia hoc non sit ex natura, vel naturae conveniens. Dein verba: καὶ ταῖς ὑμετέροις πόλεσιν οὐδ. ξυμφ. interpretes sic: et tamen cum vestris civitatibus nequiquam convenient. Hunc usum voculue καὶ exemplis firmavit Fr. A. Wolfius ad Demosth. Lept. p. 238. §. 17. Itaque non assentimur C. Fr. Hermanno et ex coniectura refingenti. πρὸς δὲ τοῦτοις, ὃ διὰ παντός —] Praeterea vero

etiam, id quod legislatorem censemus per omnia observare oportere, hocce (de quo nunc agitur) in istis (si amor eiusmodi locum tenet) non concordat (cum nostris institutis). Perperam Astius subiectum verbi ὁμολογεῖ arbitratur esse ὃ νομοθέτης, is, qui de amore naturali leges statuere fingitur. De ἐν τοῦτοις v. ann. ad Menex. p. 238. B.

D. τοῦτο ἐὰν συγχωρῶμεν καλὸν — νῦν] H. e. ὡς καλὸν τι ἢ μηδαμῶς αἰσχρὸν; si concedamus, ut hoc (amor iste) nunc sanciatu tanquam honestum quid aut nulla ex parte turpe, quid tandem nobis conferret ad virtutem?

ἐν τῇ τοῦ πεισθέντος ψυχῇ] eius, qui se ad fructum amoris persuaderi ab altero passus fuerit. Mox vocatur ὃ εἰς μίμησιν τοῦ θήλεος ἰόν.

837 εἶναι; τὴν τῆς φιλίας τε καὶ ἐπιθυμίας ἅμα καὶ τῶν λεγομένων ἐρώτων φύσιν ἰδεῖν ἀναγκαῖον, εἰ μέλλει τις ταῦτα ὀρθῶς διανοηθῆσθαι: δύο γὰρ ὄντα αὐτὰ καὶ ἐξ ἁμφοῖν τρίτον ἄλλο εἶδος ἐν ὄνομα περιλαβὼν πᾶσαν ἀπορίαν καὶ σκότον ἀπεργάζεται.

ΚΑ. Πῶς;

Cap. VI. ΑΘ. Φίλον μὲν πον καλοῦμεν ὁμοιον ὁμοίῳ κατ' ἀρετὴν καὶ ἴσον ἴσῳ, φίλον δ' αὖ καὶ τὸ δεόμενον τοῦ πεπλουτηκότος, ἐναντίον ὃν τῷ γένει. ὅταν δὲ ἐκάτερον γίγνηται σφοδρὸν, ἐρώτα ἐπονομάζομεν.

P. 837. B. ἢ μὲν ἀπὸ ἐναντίου] ἀπὸ τῶν ἐναντίων Ric. h.

E. τὴν τῆς φιλίας τε καὶ τῶν λεγομένων —] Distinguit deinceps philosophus tria genera amoris et amicitiae; unum quod nititur animorum similitudine; alterum ex diversitate et indigentia oriundum; tertium ex utroque mixtum et conflatum. Ex his unum primum illud probandum censet, reliqua procul habenda arbitratur. Populariter haec explicantur et ad usum communem accommodatae pro horum librorum consilio et ratione. Alibi vero philosophus de eadem re sic disputavit, ut totam causam ad summum philosophiae finem, hoc est ad sincerum divinae sapientiae amorem, retulerit, id quod factum imprimis est in Phaedro p. 255. E. sqq. p. 248. E. sq. Sympos. p. 180. C. sqq. et p. 200. sqq. Conferas etiam Reip. VI. p. 485. Atque hinc indicabis, quantum vera sint quae scripsit Zellerus Stud. Platonic. p. 105: „Ueber den Abschnitt Legg. VIII. 837. A — D. ist bereits bemerkt worden, dass darin die Liebe zu Gleichem u. Ungleichem mit der geistigen und sinnlichen Liebe confun-